
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

PORTARIA NO 89
DE 02 DE SETEMBRO DE 2Oí9

Exonera, a pedido, servidor público
municipal ocupante de cargo de
provimento efetivo do Quadro de
Pessoal do Poder Executivo.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIAOHUELO, Estodo de sergipe, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos art. 109, inciso Xl, combínado com
o art. 147, inciso ll, alíneà "ã", da Lei Orgânica Munícipal; de acordo com
disposições da Lei ne53, de 20 de junho de 1962 (Estatuto dos Funcionários
Públicos do Município de Riachuelo); e tendo em vista o teor do
Requerimento, protocolado, em 31 de outubro de 20!7, no Gabinete da
Prefeita, resolve:

EXONERAR

À pedido, THIAGO DE FRANçA REts, cPF: 009.s25.96s-L2, do cargo de
provimento efetivo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM psF, do euadro de
Pessoal do Poder Executivo, a partir de 02 de setembro de 2O!9.

Gabinete da Prefeita Municipal de Riachuelo, effi OZ de
setembro de 2019.

CÂNDIDA EMíIIA SANDES VIEIRA LEITE

PREFEITA MUNICIPAL

Praça Getúlio Vargas, ne 72, Centro, CEP: 49.130-000, Riachuelo - Sergipe


